Homicidium prohibetur pena capitis **xlvij. F.**  
Homicidium veneni gravius est quam gladij. **vi. R.**  
Homicidium contingit tripliciter **xxxvij. L.**  
Dominem autem deus plus diligit quam angelum. **clij. F.**  
Homo exterior debet occidi **xxxvij. S.**  
Homo peccando perdidit infinitos priam **xxxij. G.**  
Homo per peccatum mutatur in bestiam **xxxij. D.**  
Homo debet vilitatem propriam cognoscere **xxij. H.**  
Homo temptatur propter hoc **iiij. D.**  
Homo probatur aduersitate **iiij. D. E.**  
Homo custoditur ab angelo **iiij. A.**  
Et quare non a deo immediate **iiij. U.**  
Non debet adorari **ri. S.**  
Homo debet diligenter custodire animam a peccato **xvi. I.**  
Homo est peccabilis factus propter hoc. **x. F.**  
Honesta vita est **xxix. L.**  
Honos parentum est duplex **xxij. S.**  
Honos sequitur labore. **xlvij. L.**  
Honos sunt parentes. **xxi. C. D. E. F. G.**  
Sacerdotes et maiores **ii. E.**  
Et mulieres propter hoc **xxvij. G.**  
Honores desiderantes an sunt in statu dam nationis **xxix. D.**  
Hora mortis est incerta **vij. D.**  
Hostes anime est Christus **ii. A. r. l. I.**  
Hosticordis debet purgari **in. A.**  
Hostis teibilis est ad temptandum **iiij. G.**  
Hugo vidit Christum in altari **xli. k.**  
Humilitas est filia dilecta dei Et tria facit. **ij. II. D.**  
Humilitas est in tribus **ij. E. L.**  
Humanum genus infectum est in adam **xxvij. B.**

**I**acob Scorti  
cauit regas **vij. D. xxxij. X.**  
Idolatria paganoꝝ est vana **xi. C.**  
Jejunium valet ad hoc **i. E. I. h.**  
Jejunare an omnes teneantur **i. S.**  
Jejunium quinqꝫ modis soluitur **i. J.**  
Jejunibus quare non prohibetur vinum sicut et alia **ij. h.**

Jejunibus quare taratur prandium et non potis **i. J. h.**  
Ignis purgatorij gravissimus est **ij. h.**  
Ignis infernalis intollerabilis est **v. D.**  
Ignis infernalis non consumit corpus **v. D.**  
Ignis infernal an sit gravior verme. **xy. G.**  
Ignis infernalis an sit gravior pena demum. **v. H.**  
Ignorantia est mater erroris **xli. F.**  
Jesus dicitur salvator propter tria **vi. A.**  
Jesus crevit sapientia **xiiij. L.**  
Iacantia nabuchodonosor quomodo punita est **rei. G.**  
Jesus innocavit expellit dyabolum **xyij. A.**  
Illicitum promissum non obligat **xi. C.**  
Imaginum adorato quomodo fieri habet et quare **xi. H.**  
Incantatrices innocari non debent **vij. L.**  
Nec iudeos ad curandum **xxij. G.**  
Incantatrices quandoque permisive curant **xi. viij. h.**  
Incantatrices sunt deceptrices **xlvij. L.**  
Incarnationis opus est maximi amoris. **v. G.**  
Incarnationem tota trinitas fecit **xxvi. A.**  
Incarnatione quare specialiter attribuit spiritu sancto **xxvi. G.**  
Incarnatus est dei filius sine corruptioꝝ non genitis **v. G.**  
Incarnari deus distulit propter hoc. **vi. C.**  
Incarnatus si fuisset Christus si homo non peccasset **xxvij. v.**  
Incarnationem an lucifer cognovit an casus **iiij. A.**  
Incendere an liceat bellantibus **xxij. g.**  
Incerta in melius debent interpretari. **xxvij. v.**  
In incarnatione deus omnia nobilitauit eleminta **xxvij. X.**  
Incertum habeti homo statim **vij. H.**  
Incipientes debet se putare perfectis **xi. D.**  
Incipientes voluptate carnali impediuntur **iii. S.**  
Incontinentia in sensibus contemnitur **xxij. h.**  
Incredulitatem tria tollunt **xli. D.**  
Incredulitatem habent predicatorum propter hoc **xli. h.**  
Incredulitatem veritas vite tollit **xxvij. C.**  
Indulgentia datur ad hoc et unde pueniat **xxij. G.**  
Indulgere debemus inimico propter tria. **ii. D.**